微机监控电机保护器 GEORYS
- - 1 - -
1.概述
微机监控电机保护器适用于 AC380V、AC660V低压系统，作为低压异步电动机和增安型电动机的
保护、监测和控制的新一代智能化综合装置。除了先进的电动机保护、监控功能，还提供了设备运行和跳闸的记录
以及额定参数等重要信息，并且采用现场总线方式结构，为现代化的设备管理带来很大的便利；广泛用于石油、化
工、电力、冶金、煤炭、轻工、纺织等行业。
符合标准：GB3836.3-2000、GB14048.4-2003、IEC255

电流输出：
4～20mA 电流输出，20mA 对应的电流值可设。
4.型号说明
ZYD－
L:漏电零序互感器
M:4～20mA 输出
T:RS485
Z:一体式结构 F：分体式结构
*额定电流
产品设计号
举例说明：
微机监控电机保护器 GEORYS
- - 2 - -
ZYD-50A-Z-AC220V
表示一体式结构，保护电流范围为 10~50A，保护器工作电源电压 AC220V
ZYD-100A-FT-AC380V
表示带通信功能，分体式结构，保护电流范围为 10~100A，保护器工作电源电压 AC380V
电流等级：
规格 电流范围 电机功率 备注：
1、 选用保护器规格时，必须依据电动机功率而
定。(选型表的电机功率是按 AC380V)
2、 电压规格为 AC220V 和 AC380V，以控制电机二
次回路电压而定。
3、 规格为 300A、400A、500A、600A、800A 保护
器，必须加装三个变比为 5A的电流互感器。
4、 加装三个变比为 1A 电流互感器的需在订货时
注明
10A 1~10A 1~5KW
50A 5~50A 4~25KW
100A 10~100A 20~50KW
200A 20~200A 50~90KW
300A 50~300A 75~150KW
400A 100~400A 100~200KW
500A 150~500A 130~250KW
600A 200~600A 150~300KW
800A 300~800A 200~400KW
5.工作条件
● 三相穿孔适应回路：AC380V、AC660V
● 工作电源电压：AC220V、AC380
● 环境温度：-10℃~+55℃，相对湿度：≤90%
● 海拔高度不超过 2500米
● 大气条件：没有会引起爆炸危险的介质，也没有会腐蚀金属和破坏绝缘性能及导电尘埃
● 安装在无强烈冲击振动和雨雪侵袭的地方
● 安装在无强磁干扰的地方，避免与软启动器和变频器一起安装，尽量拉长安装距离
6.技术数据
6.1.输入输出
继电器输出
跳闸继电器 J1 1 常闭接点
自定义继电器 J2 1 常开接点（如：报警吸合、单独漏电报警、通讯启动等）
输出容量 250VAC 5A
24VDC 5A
辅助电源
交流电源电压 AC220V、AC380V ±15%
频率 50HZ ±2%
功耗 正常工作时 ≤3W
保护启动时 ≤5W
串行接口
连接 通信端子
规约 Modbus
网络连接 RS485 总线，屏蔽双绞线
6.2.电气试验
绝缘电阻
微机监控电机保护器 GEORYS
- - 3 - -
标准 IEC255-5 100MΩ/500V
绝缘试验
标准 IEC255-5
介质强度试验 2KV（r.m.s.），50HZ，1min
冲击电压实验 5KV（峰）；1.2/50 u S；0.5J；
5 正，5负，间隔时间 5s
EMC 抗干扰
标准 IEC255-22
共模干扰 2.5KV（峰）， 1MHZ， 400 次/s